

収 支 計 算 書 総 括 表

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	会館管理 事業会計	災害共済 事業会計	機械損害共済 事業会計	被災者生活再建 支援事業会計	地方自治振興 基金特別会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部							
1. 事業活動収入							
基本財産運用収入	31,390,131						31,390,131
基本財産運用収入	31,390,131						31,390,131
特定資産運用収入	50,163,552	344,785,057	108,838,028	500,639,716	39,560,000		1,043,986,353
特定資産運用収入	50,163,552	344,785,057	108,838,028	500,639,716	39,560,000		1,043,986,353
事業収入	796,160,967	452,311,147	353,984,900				1,602,457,014
使用料収入	796,160,967						796,160,967
共済事業収入		452,311,147	353,984,900				806,296,047
補助金等収入				20,639,350,000			20,639,350,000
補助金等収入				20,639,350,000			20,639,350,000
返戻金収入				165,375,000			165,375,000
返戻金収入				165,375,000			165,375,000
雑収入	3,165,776	228,367	21,205	1,100,000			4,515,348
雑収入	3,165,776	228,367	21,205	1,100,000			4,515,348
他会計からの繰入金収入	33,922,000	39,071,000				△ 72,993,000	0
他会計からの繰入金収入	33,922,000	39,071,000				△ 72,993,000	0
預り金収入	38,894,981						38,894,981
預り金収入	38,894,981						38,894,981
事業活動収入計	953,697,407	836,395,571	462,844,133	21,306,464,716	39,560,000	△ 72,993,000	23,525,968,827
2. 事業活動支出							
事業費支出	414,477,499	497,906,977	91,463,857	26,406,790,177	21,174,445		27,431,812,955
人件費支出	21,477,940	23,684,020	4,958,996	31,795,315			81,916,271
支援金支出				26,193,500,000			26,193,500,000
返戻金支出				81,912,000			81,912,000
業務費支出	392,999,559	474,222,957	86,504,861	99,582,862	21,174,445		1,074,484,684
預り金支出	38,894,981						38,894,981
預り金支出	38,894,981						38,894,981
管理費支出	165,036,378						165,036,378
人件費支出	57,295,880						57,295,880
一般事務費支出	107,740,498						107,740,498
他会計への繰入金支出	39,071,000	9,218,000	7,018,000	17,686,000	0	△ 72,993,000	0
他会計への繰入金支出	39,071,000	9,218,000	7,018,000	17,686,000	0	△ 72,993,000	0
事業活動支出計	657,479,858	507,124,977	98,481,857	26,424,476,177	21,174,445	△ 72,993,000	27,635,744,314
事業活動収支差額	296,217,549	329,270,594	364,362,276	△ 5,118,011,461	18,385,555	0	△ 4,109,775,487
II 投資活動収支の部							
1. 投資活動収入							
特定資産取崩収入	1,020,323	626,702	0	26,425,145,405			26,426,792,430
特定資産取崩収入	1,020,323	626,702	0	26,425,145,405			26,426,792,430
投資活動収入計	1,020,323	626,702	0	26,425,145,405	0	0	26,426,792,430
2. 投資活動支出							
特定資産取得支出	138,211,285	544,078,313	466,147,938	21,307,133,944	18,385,555		22,473,957,035
特定資産取得支出	138,211,285	544,078,313	466,147,938	21,307,133,944	18,385,555		22,473,957,035
固定資産取得支出	29,177,925	892,500					30,070,425
固定資産取得支出	29,177,925	892,500					30,070,425
敷金・保証金返戻支出	617,000						617,000
敷金・保証金返戻支出	617,000						617,000
保証金支出	20,000						20,000
保証金支出	20,000						20,000
投資活動支出計	168,026,210	544,970,813	466,147,938	21,307,133,944	18,385,555	0	22,504,664,460
投資活動収支差額	△ 167,005,887	△ 544,344,111	△ 466,147,938	5,118,011,461	△ 18,385,555	0	3,922,127,970
III 財務活動収支の部							
1. 財務活動収入							
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出							
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	129,211,662	△ 215,073,517	△ 101,785,662	0	0	0	△ 187,647,517
前期繰越収支差額	216,926,848	216,204,517	102,442,662	0	0	0	535,574,027
次期繰越収支差額	346,138,510	1,131,000	657,000	0	0	0	347,926,510